PORTARIA PGJ Nº 2365/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício-Circular nº 48/2018/CPE (SEI-0128613), do
Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, Coordenador do PROCON-MPPI, para
participar do 1º Encontro Regional para a Elaboração do Planejamento Estratégico Nacional
do Ministério Público, a ser realizado nos dias 26 e 27 de setembro de 2018, em Belém-PA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 06 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2365/2018
	R E S O L V E